6 Y sobre todo pidamos con mucha instancia à Dlos nuestro Señor, que pues esta es causa suya la fauoreza, y mueva los coraçones de todos para el buen suceso, y lo encamine todo para mayor gloria suya, y bien de las mismas Religiones, y de toda la vniuersal Iglesia; que como dice san Iuan Chrisostomo, sobre san Mateo cap. 21. *De templo omne bonum egreditur, & de Templo omne malum procedit.* *Sic enim sacerdotium integrum fuerit, tota Ecclesia floret; si autem corruptum fuerit, omnium fides & virtus marcidet.* *Sicut cum videris arborem pallentibus follis, intelligis quia vitium habet in radice: sic cum videris populum in disciplinatum, sine dubio cognoscet, quia sacerdotium eius non est sanum.* Dio nos sancta a todos los Eclesiasticos, para que de nuestra salud (como muy santa y doctrinalmente dice Belarmino, de Gemita Colmata, libro tercero capit. 6.) participen todos los seglares. Amen.

S V M M A P E T I T I O N I S.

VO D officium Generalium pralatorum per duodecim annos duret: Prouincialium autem posset durare per quatuor; & Prelatorum Localium per tres: nisi antea secundum Deum Generalibus, & Provincialibus respectiue nouos Prouinciales, & Prelatos Locales eligere, pro bono Religionis conuenientius indicauerit: quod & facere poterunt, remature considerata, sine ullo strepitu judiciali.

2 Quod Generalis per se ex quocunque loco sit (dum tamen intra nationem) de consilio Diffinitorum Generalium Nationis (si commode conuocari possint) vel de consilio duorum aut trium Patrum a se eligendorum, nominet Prouinciales omnium Provincialium dicta Nationis (aut totius Religionis, si sanctissimo placuerit) non ex propria, sed ex aliena Prouincia: saluis terris Hæreticorum, ubi si Generali viuum fuerit, quia ne cessitas id expostulet, ex eadem Prouincia eligi poterunt. In absentia autem Generalis a Natione dicta nominatio Provincialium pertineat ad eum, qui loco sui in eadem Natione presidet. Et similiter eligat Diffinitores Prouin-

ciarum, qui filii earundem Prouinciarum sint.

3 Quod Prelati Conuentuales elegantur a Generali, seu Provinciali cum consilio Diffinitorum: vel per suffragia conuentus, hac conditione, quod Generales, seu Prouinciales conuentui proponant tres, & conuentus teneatur ex eis unum eligere: quando (ad arbitrium Generalis) id expediat pro communi pace.

4 Aliorum officiorum electio, & rerum omnium dispositio arbitrio Generalium relinquitur: ut ipse Generalis de consilio dictorum Patrum statuat, quae necessaria sint, & capitula Prouincialia pro reformatione celebret, quando pro maiori bono sua Religionis viderit, expedire.

5 Quod in electionibus seu confirmationibus Provincialium, Prelatorum Localium, & aliorum quorumcunque officialium, non dicatur absolute: Te eligimus seu confirmamus per quatuor annos, tres, &c. sed dicatur, per tempus nostra voluntati reseratum. Quatenus sic postea absque eorum quarimoniam, si oporteat, & sine strepitu judiciali, alios successores eligere valeant superiores.

UVA. BHSC. Ms 511(39)

324

UVA. BHSC. Ms 511(39)

UVI-BHSC Ms 511(39)

MS

Biblioteca de Santa Cruz

511

UVIA. BHSC. Ms 511(39)

UVA. BHSC. Ms 511(39)

UVA. BHSC. Ms 511(39)

UVIA. BHSC. Ms 511(39)